ชื่อโครงการ จ้างออกแบบโครงการปรับปรุงอาคารส านักงานเพ่ือรองรับส านักส่งเสริมการร่วมการงานระหว่าง
ภาครัฐและเอกชน (กองส่งเสริมการให้เอกชนร่วมลงทุนในกิจการของรัฐ)  
   หน่วยงานเข้าของโครงการ     ส านักเลขานุการกรม ฝ่ายการคลัง ส านักงานคณะกรรมการนโยบายรัฐวิสาหกิจ 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 375,000 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 12 ธันวาคม 2557 
    เป็นเงิน 375,000 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

การจ้างออกแบบเป็นไปตามที่ระเบียบส านักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. 2535 และที่แก้ไข